Autohaus Rieger GmbH

Mercedes-Benz

-LMR*Kamera+++ PKW

Pris 49 900 EUR

Moms Kan goéras

Konstruktion Limousin

Forstagangsregistrering 03.2023

Besiktning / Ny

Avgasundersokning

Matarstallning 26 964 KM

Motorstyrka 143 KW (194 HK)

Cylindervolym 1950 ccm

Treibstoffart Diesel

Farg Gra

Vaxeltyp 9G-Tronic, 9-Gang-
Automatik

Fordonstyp: Arsbilar (formansbil for
anstallda)

Agare | férsta hand

Fordonsid. 19880

Utrustning:

E 220 d AMG-Int.*AHK*Totwinkel*19"

24 wonsta Garantis

RIEGER

Kontakt:

Autohaus Rieger GmbH
Nirnberger Strafle 31

90518 Altdorf

Telefon: 09187-9519-0

Fax: 09187-9519-29

E-post: f.rieger@auto-rieger.de
Hemsida:www.auto-rieger.de

InEakiungsanhme Benus

Junge Sterne

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: Junge Sterne, Kraftstoff Diesel, | forsta
hand, TUV/AU neu, Sport Package, Rdststyrning, Backkamera, Festplatten-Navigation, Anhan-
gerkupplung schwenkbar/klappbar, Klimatautomatik, LED-stralkastare, Sitzverstellung teilelek-
trisch, Ledernachbildung ARTICO / Stoff Norwich schwarz, Tempo-Begrenzer, Einpark-Assi-
stent - selbstlenkend, Satesuppvarmning, Sportchassi, CD/MP3-Radio, Elektriska fénsterhis-
sar, 4-dubbla, Fonster-/huvudkrockkuddar, ESP (elektroniskt stabilitetsprogram), graphitgrau
grau, Digitaler Radioempfang DAB, Apple CarPlay, Android bil, Schwarz Innenfarbe, AMG
Leichtmetallrader, Alufelgen 19 Zoll, ABS (antiblockeringssystem), Keyless-Go, Elektronisk
startsparr, Antispinnsystem, Farddator, Dimljus, Miljdklass Euro 6d, Servostyrning

Finansiering

Exempel

Handpenning

Totala lanebeloppet
Debetrantor p.a. bundet
Effektiv rénta
Aterbetalningstid i manader
Total korstracka

Ranta

Total méngd

SchluRrate (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

17 500,-
32 400,-
6,78 %
6,99 %

36

30 000 KM
2 385,-

40 068,-
27 900,-
338,00

Mercedes-Benz Bank AG - Siemensstralte 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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Junge Sterne glanzen langer
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RIEGER Junge Sterne




